
O
ŠTAŤNI FOND

Zivotnžho PRQSTŘEDI

CESKE REPUBUKY

yyřizuje: Schulzová Alžběta
Tel.:
E-mail:
Datum: 29.03.2023
Č. j.: SEZP 168384/2023

Státni fond zivomho prostkdi Cr
Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11

poplatkový subjekt
VODAK Humpo|ec s.r.o.
Pražská 544
39601 Humpolec
IČO: 49050541

Platební výměr
Státní fond životního prostředí České republiky, jako správce poplatku podle zákona č. 254/2001 Sb., o
vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen .vodní
úkon"), ve spojeni se zákonem č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve mění pozdějších předpisů (dále jen
.daňový řád:),

stmoví

shora uvedenému poplatkovému subjektu podle ustanovení § 139 a § 147 daňového řádu a v souladu
s § 89a a násl. vodního zákona popktkyza vypouštění odpadnkhvod do vod povrchových zezdroje
znečišťováníČOV Humpolec µo rok 2022 v celko'vévýši 170 079,00 kč (slovy m sedmdesát tisíc

sedmdesát devět korun českých).

Po ověřeni údajů uvedených v poplatkovém přiznáni byl poplatek stanoven takto:

výpočet dílčľho zábdadu poplatku za vypouštěné znečištění

Množství
Uk8zatel meäštěnf vypouštěného MnQžsMzneaštění

mečľštěni (kg/r'ok) " °débmné vodě (kg/rok) Dňčfzáldad poplatku (kg/mk)
CHSK a) 0,00 0,00 0,0Cl"

CHSK b) 60 377,83 0,00 60 377,83

CHSK C) 0,00 0,00 0,00

RAS 1 059 078,20 0,00 1 059 078,20

Nerozpuštěné látky 10 374,78 0,00 10 374,78

Fosfor celkoyý 850,39 0,00 850,39

Dusík Nanor'g 11 905,49 0,00 11 905,49

AOX 45,92 0,00 45,92

Rtuť 0,34 0,00 0,34

Kadmium 1,02 0,00 1,02

sutm fond žhMního p~bd[ČFL šklb: Kplanova 1931/1, 148 (X) 11
kompoMenčnfa kontgkmi ad Olkmchbwa 20%/9, 140 00 Pmha 4, T: +420 267 994 m lČ: 00020729
wwwAhpm alt pop|atkhmacmp,a

1/3



O ili::N:HoDN:RosTREDI

KE REPUBLIKY

Poplatek množství vypouštěného znečištěni

Statm fond zivotmho pro -třcdi Cr
Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11

Dňčí základ DĹĹČÍ základ na
popktku poplatku Snfžíení proti Poplatek

Ukazatel zneäštěnľ běžného předchozího předaadmu Smba díläm
roku roku roku (%) (KČ) popkd,u meäštěnf(KČ)

(kg/rok) Qkg/rok) (ICĚ)
CHSK a) 0,00 0,00 0,00 16,00 0,00 0,00
CHSK b) 60 377,83 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00

CHSK C) 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00

RAS 1 059 078,20 O,® 0,00 0,50 0,00 0,00
Nerozpuštěné látky 10 374,78 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00
Fosfor celkový 850,39 o,® 0,00 70,00 0,00 0,00

Dusík Nanorg 11 905,49 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00

AOX 45,92 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00

Rtuť 0,34 O,® 0,00 20 000,00 0,00 0,00
Kadmium 1,02 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00

Popktdc u ·mä§těnf vypouštěných odpadníCh vod (KČ)

Popktek x objemu vypouštěných odpadnía vod

0,00

~ odpadních vod (m'1&) (Kulm výše poplatku (KurDk)
1 700 784,00 0,10 ¶70 078,40

Celková výše poplatků

Poplatek za množství vypouštěného znečištění Kúrok om
Poplatek za objem vypouštěných odpadních vod Kůrok 170 078,40
výše poplathi za dobu omezení Kúrok 0,00
Celkové poplatky KČ/mk 170 079,00

poplatkový subjekt je povinen celou částku uhradit podle § 89p vodního zákona ve lhůtě do 30 dnů
ode dne nabytí právni moci platebního výměru na ÚČet správce placeni poplatku (§ 89m odst 2 vodního
zákona)
Celní úřád: Celní úřád pro Kraj vysočina
Číslo účtu: 9793-17725681/0710
VariabilnI symbol: 49050541
Konstantní symbol: 1148 - při platbě přes účet

1149 - při platbě složenkou

S~ fbnd pm~ ČR ddb: Kapknwa 1931/1, ¶48 00 Praha 11
konespond&(a kDntajmfmresa: Oltmchkm 20%9, 14000 Pmha4, T: +420 267 994 m lČ

+~1k ·.

2/3



O STATNI FOND

Zivotniho PROSTŔFDI

Cfške REPUBĹlřY

Poučení
Dle ustanovenÍ § 89q vodního zákona za každý den prodlení vzniká úrok z prodlení, vyměřený správcem
placení poplatku.
Proti tomuto rozhodnutí se nelze odvolat (§ 140 odst 4 daňového řádu).

Ing.
ředitelka odboru finančních příjmů Fondu

Rozdělovník

1. účastník řízeni: VODAK Humpolec,, s.r.o.
2. na vědomí:

- Celní úřad pro Kraj vysočina
Střítež 5, 58811
-Spis

$tmfbnd prDs~ČR, sfdb: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11
kompondenčnf a kontaktní ad· O|~tDva 200619, 140 00 Pmha 4, T: +420 267 994 30¢ lČ: 00020729
wwwjdZp^%

3/3



-. .. . ..

O STATNJ FOND

Z{votnĺfšc] prostredi

ČESKE REPUBLIKY

Vyřizuje: Nezbedová Iveta
Tel.: +420267994286
E-mail: iveta.nezbedova@shp.cz
Datum: 31.03.2023
Č. j.: SFZP 173926/2023

Sůtnt fond Zivo[nlho pmtŕedl CR
Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11

popla&ový suWekt
VODAK Humpolec, s.r.o.
Pražská 544
39601 Humpolec
IČO: 49050541

Platební výměr
Státní fond Životního prostředí České republiky, jako správce poplatku podle zákona 254/2001 Sb., o
vodách a o měně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen .vodní
zákon°), ve spojeni se zákonem ľ 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
.daňový řád"),

stanovf

shora uvedenému poplatkovému subjektu podle ustanovení § 139 a § 147 daňového řádu a v souladu
s § 88a a násl. vodního zákona poplatek = odebrané množství podzemní vodý zdroje odběru
HumpoleG švédke; Kletečná; Lhotka pm rok 2022 včelkové výši 862 846.00 KČ (SIOW osm set

dva tisíce osm set čtyíicet šest korun českých).

Po ověření údajů uvedených v poplatkovém přiznáni byl poplatek stanoven takto:

$kutečn!ý u)opMněr!ý (KČ) Poplatek m odběr
odběr (m?) ·dr'oj· (KÉ)

Pro zásobování pitnou vodou 431 423,00 ZOO 862 846,00

Pro ostatní užití 0,00 3,00 0,00

Odběty za zdroj celkem 431 423,00 0,00 862 846,00

poplatkový subjekt je povinen celou částku uhradit podle § 88k vodního zákona ve lhůtě do 30 dnů
ode dne nabytí právní moci platebního výměru na účet správce placeni poplatku (§ 88i odst 2 vodního
zákona)
Celní úřad: Celní úřád pro Kraj vysočina
Číslo účtu: 6701-17725681/0710
Variabilní symbol: 49050541
Konstantní Symbo|: 1148 - při platbě přes účet

1149 - při platbě složenkou

S~~ sUb: Káp~8 1931/1, 148 00 praa 11
korespondenčnf a Ol~tlwa 20%/9, 140 (X) Pnaha 4, T: +420 267 994 300: lČ: 0O020Q29

. iĺ ,I, ... +mdk

1/2



Poučení
Dle ustanovenÍ § 881 vodního úkona za každý den prodlení vzniká úrok z prodlení, vyměřený správcem
placení poplatku.
Proti tomuto rozhodnutí se nelze odvolat (§ 140 odst 4 daňového řádu).

Ing. Kada Ferinová
ředitelka odboru finančních příjmů Fondu

Rozdělovník
1. účastník řIzení: VODAK Humpolec, s.r.o.
2, na vědomí:

- Celní úřad pro Kraj výsočiň4 Stň'tež 5, 58811 (poplatekje dle ustanovení § 88g vodního
zákona ve výši 50 % částky pň'jmem do rozpočtu Kraje Vysočina, 50 % je pň'jmem Státního
fondu životního prostředí České republiky).
- Krajský úřad Kraje Vysočina, Žižkova 57, 587 33 jihlava
-Spis

l

štábů fbnd životního p~edí ČR; Mlo: Kaplanow 1931/1, 148 00 Praha 11
korespondenční a kontaktní adma: Olbmchtova 2006/9, 140 00 Praha 4, T: +420 267 994 3(Ň IČ: 00020729
wwwshpm e-mall: pQplatkY.voda@shp.a

2/2


